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روز بزرگداشت شیخ بهایی مناسبت

28 واگن محموله ذرت دامی به استان همدان ارسال شد
رئیس سازمان جهاد   سپهرغرب، گروه خبر: 
کشــاورزی اســتان همدان از ورود نخستین 
محموله نهاده دامی ذرت به وزن دو هزار و 500 

توسط راه آهن به همدان خبر داد.
منصور رضوانی جلال اظهار کرد: در استان همدان 
راه آهن ظرفیت مناسبی برای حمل انواع کالا و بار در 
اختیار همه دســتگاه ها قرار داده است و امروز شاهد 
ورود نخستین محموله ذرت دامی در قالب 28 واگن 

توسط راه آهن به استان همدان هستیم.
وی درباره مقدار نیاز اســتان بــه نهاده های دامی 
برای تولید مواد پروتئینی مانند گوشــت و مواد لبنی 
افزود: در اســتان همدان ماهانه حــدود 20 هزار تنُ 
نهــاد ه دامی مانند ســویا و ذرت و جو نیاز داریم که 
البته حدود 300 هزار تنُ نهاده دامی جو در اســتان 

تولید می شــود و از این لحاظ همــدان هم نیاز خود 
را تأمین می کند و هم برای اســتان های دیگر ارسال 

می کند.
رضوانی جلال گفت: با زیرساخت های مناسب ریلی 
و جاده ای که در اختیار اســتان همــدان قرار دارد و 
محموله  نهاده های دامی که به بنادر کشــور رســیده 
است، نباید دام داران استان همدان برای تأمین نهاد ه 
دامی خود نگرانی داشــته باشــند؛ به هــر مقدار که 
نیاز باشد، برای اســتان سهمیه اختصاصی را تحویل 

می گیریم.
وی اظهار کرد: با ورود نهاده دامی مناســب برای 
دام هــا و وضعیت جوی که منجر به افزایش علوفه در 
مراتع اســتان شده اســت، دام داران بدون دغدغه و 
نگرانی غذای مورد نیــاز دام خود را تأمین کنند که 

تأثیر مهمی در کاهش قیمت گوشت قرمز بازار دارد.
استان همدان  رئیس سازمان جهاد کشــاورزی 
دربــاره مقــدار دام موجود در اســتان همدان نیز 
گفــت: اســتان همــدان 115 هــزار و 160 نفــر 
استان  بهره بردار بخش کشــاورزی دارد؛ همچنین 
همدان 376 هــزار و 80 رأس دام ســنگین )گاو 
و گوســاله( و 403 هزار و 860 رأس دام ســبک 

)گوسفند، بره، بز و بزغاله( دارد.
رضوانی جلال افــزود: از تعداد دا م  های ســنگین 
موجود در استان همدان 17 هزار و 380 رأس سنتی، 
301 هزار و 530 رأس دورگه و بقیه نیز بومی اســت 
که بیشترین دام ســنگین را ملایر، نهاوند، همدان و 
تویســرکان دارند و 6 شهرستان استان همدان از این 

لحاظ در رتبه های بعدی قرار می گیرند.

درخشش نوجوان قروه ای در مسابقه نقاشی ژاپن
خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
ملیــکا احدی، عضــو کانون 
پــرورش فکــری مرکز قروه 
اســتان  )درگزین(  درجزین 
کســب  به  موفق  همــدان 
نهمین  افتخار  دیپلم  و  جایزه 
نقاشی  بین المللی  مســابقه 
کشور  »کائو«  محیط زیســت 

ژاپن در سال 2018 شد.
به گزارش سپهرغرب و به نقل 
از روابــط عمومی اداره کل کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
اســتان همدان، در یک مســابقه 
نقاشــی که با موضــوع »ما باهم 

دوست محیط زیســت هستیم« در کشور ژاپن برگزار 
شــد، بین 12 هزار و 563 اثر رســیده از 44 کشور 
جهان، پنــج نفر از اعضای مراکــز فرهنگی و هنری 

کانون موفق به کسب جایزه شده اند.
بر همین اســاس ملیکا احدی، 10 ســاله و عضو 
مرکز فرهنگی  هنری کانون قروه درجزین )درگزین( 

استان همدان علاوه بر دیپلم افتخار، 
جائــزه »کائو« را نیز از آن خود کرده 

است.
همچنین پریماه کیانی 13 ســاله 
و عضو مرکز فرهنگــی  هنری کانون 
جونقان استان چهارمحال و بختیاری، 
نگین یارعلی 12 ســاله و عضو مرکز 
فرهنگی  هنری کانون داران اســتان 
 12 عباس قلــی زاده  اســرا  اصفهان، 
ســاله و عضو مرکــز فرهنگی  هنری 
کانون ماکو استان آذربایجان غربی و 
آتنا حسینی 10 ســاله و عضو مرکز 
فرهنگی  هنری کانون یاسوکند استان 
کردســتان نیز موفق به کسب دیپلم 

افتخار از این دوره مسابقات شده اند.
گفتنی است؛ کانون استان همدان با 31 اثر نقاشی 

در این مسابقات شرکت کرده است.


